БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

4 июля 2025 г.                              № 5/20

г. Богданович

Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14

сентября 2025 года

Руководствуясь разделом 5 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Избирательной комиссией Свердловской области, окружными,

территориальными и участковыми избирательными комиссиями при

подготовке и проведении выборов в органы государственной власти

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 14 июня 2023 года № 13/79,

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 23 июня

2025 г. № 11/77 «Об организации закупок товаров, работ, услуг при

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской

области 14 сентября 2025 года», Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссией,

связанных с обеспечением своих полномочий при подготовке и проведении

досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025

года (приложение № 1).

2. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссией,

связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных

комиссий при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора

Свердловской области 14 сентября 2025 года (приложение № 2).

3. Установить, что закупки товаров, работ, услуг, не включенных

в Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными

комиссиями при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора

Свердловской области 14 сентября 2025 года, участковыми избирательными

комиссиями не осуществляются.

4. Участковым избирательным комиссиям на территории

муниципального округа Богданович руководствоваться в своей деятельности

с настоящим решением.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

6.  Настоящее решение разместить на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии

от 4 июля 2025 г. № 5/20

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ, услуг, закупаемых Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением

своих полномочий при подготовке и проведении досрочных выборов

Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года

1. Бумага и канцелярские товары.

2. Материальные запасы: упаковочные материалы для упаковки

избирательной документации, расходные материалы для оргтехники (тонеры,

картриджи, иные запасные части).

3. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по

гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем);

услуги по ведению бухгалтерского учета;

услуги бухгалтера-расчетчика по работе с участковыми

избирательными комиссиями;

услуги делопроизводителя.

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии

от 4 июля 2025 г. № 5/20

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ, услуг, закупаемых Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением

деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года

1. Бумага и канцелярские товары.

2. Материальные запасы: упаковочные материалы для упаковки

избирательной документации.

3. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по

гражданско-правовым договорам:

сборка-разборка технологического оборудования;

аренда транспортного средства (с экипажем);

услуги по уборке помещений для голосования.